

Sengemagasinet Holding ApS

Vejlevej 302
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2023 - 31.12.2023

13. regnskabsår

CVR. nr. 33 88 29 39

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 27. juni 2024

Johnny Christensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 01.01.2023 - 31.12.2023	9
Balance pr. 31.12.2023	10
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2023	12
Noter til årsregnskabet	13
Anvendt regnskabspraksis	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Sengemagasinet Holding ApS Vejlevej 302 6000 Kolding Telefon: 76 32 12 11 CVR-nr.: 33 88 29 39 Stiftet: 8. september 2011 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Johnny Christensen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Skovvangen 37 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at fungere som holdingselskab via ejerandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -376.993, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 385.159 og en egenkapital på kr. 167.658.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og øge indtjeningen, men forsat have negativt resultat.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2023 - 31.12.2023

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
BRUTTORESULTAT	-9.938	-9.563
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-363.388	-85.345
Finansielle indtægter	3	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-3.921	-3.200
Finansielle omkostninger	0	-50
Ordinært resultat før skat	-377.244	-98.158
2 Skat af årets resultat	251	46
ÅRETS RESULTAT	-376.993	-98.112
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-376.993	-98.112
DISPONERET I ALT	-376.993	-98.112

BALANCE PR. 31.12.2023

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	379.274	742.662
Finansielle anlægsaktiver i alt	379.274	742.662
ANLÆGSAKTIVER I ALT	379.274	742.662
Andre tilgodehavender	251	46
Tilgodehavender i alt	251	46
Likvide beholdninger	5.634	6.632
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	5.885	6.678
AKTIVER I ALT	385.159	749.340

BALANCE PR. 31.12.2023

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	87.658	464.651
EGENKAPITAL I ALT	167.658	544.651
Gæld til tilknyttede virksomheder	139.966	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	139.966	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	70.785	198.439
Anden gæld	6.750	6.250
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	77.535	204.689
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	217.501	204.689
PASSIVER I ALT	385.159	749.340

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	80.000
Saldo ultimo	80.000
Overført resultat	
Saldo primo	464.651
Årets resultat	-376.993
Saldo ultimo	87.658
Egenkapital ultimo	167.658

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-251	-46
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	-251	-46
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.01.2023	1.338.387	1.338.387
Kostpris pr. 31.12.2023	1.338.387	1.338.387
Værdireguleringer pr. 01.01.2023	-595.725	-510.380
Årets resultatandele efter skat	-363.388	-85.345
Værdireguleringer pr. 31.12.2023	-959.113	-595.725
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2023	379.274	742.662
	Selskabs-	
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	kapital	Ejerandel
Sengemagasinet ApS, Kolding	200.000	100%
Le Grabe import/eksport ApS, Kolding	80.000	100%
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Der foreligger ingen aftale om at afvikle selskabets gældt til datterselskabet Sengemagasinet ApS.		
5 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Skatteaktiv udskudt skat kr. 6.462 er ikke indregnet i balancen.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
